Zimmermannsbleistift "Eberhard"

Art-Nr.: 0015712

Entdecken Sie den Zimmermannsbleistift "Eberhard" ? lhr zuverlassiger Begleiter fiir prazise Handwerksarbeiten. Mit seiner robusten

Holzverarbeitung und der praktischen Grof3e von 17,5 x 1,2 x 0,8 cm liegt er perfekt in der Hand. Der ungespitzte Bleistift in

elegantem WeilR3 ist ideal fir markante Linien auf rauen Oberflachen. Mit einem Gewicht von nur 9 g ist er leicht und dennoch

langlebig. Perfekt fur Profis und Heimwerker, wird er in praktischen Verpackungseinheiten von 100 Stiick geliefert. Hergestellt in

China, erfullt er héchste Qualitatsstandards und ist bereit, Ihre Projekte zu unterstitzen.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
UV-Druck

UV-Druck

17,5x1,2x0,8cm
Tampondruck, UV-Druck
9

1

1000

CN

9609109000

100
41x19x24,5cm
10 kg

1-5¢
CMYK
CMYK

Produkt-Farben

weil []
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